dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

18-
33/10/2020

19-
33/10/2020

20-
33/10/2020

21-
33/10/2020

22-
33/11/2020

Iop. UL

3aKJiloyuBLlee

AOroBOp Ha

npoeegeHue

OLLeHKMU

000 "MapTHep-

KoHTpakT"

000 "MapTHep-

KoHTpakT"

000 "MapTHep-

KoHTpakT"

000 "MapTHep-

KoHTpakT"

000 "MapTHep-

KoHTpakT"

CBepeHus
OnmuntpuyeHko KoHCTaHTUH Bopucosuy

009330

26.01.2015

OOBLEKT OLeHKM,
haTta Bup

HanpaBJsieHue .
cocTaBsieHums onpepenseMou
KBaNIM(PUKALMOHHOIO

oT4yeTa CTOMMOCTH
aTTrecTaTa

3eMenbHble y4acTku ¢ KH
39:15:130712:93 n
39:15:130712:97 no appecy
KanuHuHrpag, yn. YenHokoBsa

22.10.2020 pbIHOYHasA

3eMefbHble y4acTkm ¢ KH
39:15:133302:86,
39:15:133302:95 n
39:15:133302:90 no agpecy
KanuHuHrpag, yn 9nTuHckKasg,
66

23.10.2020 pbIHOYHas

3eMesibHble y4acTku ¢ KH
39:15:133302:6,
39:15:133302:81,
39:15:13330285 no agpecy
KannHunHrpapg, yn. dntuHckas,
66

26.10.2020 pbIHOYHas

3eMesibHbIN y4acTok ¢ KH
39:15:141501:28 no agpecy
KannHunHrpag, yn.
L3ep>X1UHCKOro

26.10.2020 pbIHOYHas

3eMesibHbIN y4acTko K KH
39:15:130712:198 no agpecy
KanuHuHrpag, yn. YenHokosa

23.11.2020 pbIHOYHasA



23-
33/11/2020

24-
H/11/2020

25-
H/11/2020

26-
323/12/2020

000 "MapTHep-

KoHTpakT"

000 "MapTHep-

KoHTpakT"

000 "MapTHep-

KoHTpakT"

000 "MapTHep-

KoHTpakT"

23.11.2020

26.11.2020

26.11.2020

07.12.2020

3eMesibHbIN y4acTKo K KH
39:15:130712:7991 no agpecy
KanuHuHrpag, yn. YenHokosa,
11

2k KBapTupa, naowagbto 49,9
KB.M., I'. BarpaTnoHOBCK, y.
KannHunHrpagckas, o. 47, KB.
18

1k kBapTupa, naowanbio 31,6
KB.M. barpaTuoOHOBCK, yn.
KannnunHrpanckas, 47

2 3eMeJibHbIX y4YacTKa Mo yi
YenHokosa 11 ¢ KH
39:15:130712:90 n
39:15:130712:91

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



