Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Димитриченко Константин Борисович         009330         26.01.2015							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					18- 93/10/2020	ООО "Партнер- Контракт"	22.10.2020	земельные участки с КН 39:15:130712:93 и 39:15:130712:97 по адресу Калининград, ул. Челнокова	рыночная
					19- Э3/10/2020	ООО "Партнер- Контракт"	23.10.2020	земельные участки с КН 39:15:133302:86, 39:15:133302:95 и 39:15:133302:90 по адресу Калининград, ул Ялтинская, 66	рыночная
20- Э3/10/2020	ООО "Партнер- Контракт"	26.10.2020	земельные участки с КН 39:15:133302:6, 39:15:133302:81, 39:15:13330285 по адресу Калининград, ул. Ялтинская, 66	рыночная					
21- Э3/10/2020	ООО "Партнер- Контракт"	26.10.2020	земельный участок с КН 39:15:141501:28 по адресу Калининград, ул. Дзержинского	рыночная					
22- 93/11/2020	ООО "Партнер- Контракт"	23.11.2020	земельный участко к КН 39:15:130712:198 по адресу Калининград, ул. Челнокова	рыночная					

23- 93/11/2020	ООО "Партнер- Контракт"	23.11.2020	земельный участко к КН 39:15:130712:7991 по адресу Калининград, ул. Челнокова, 11	рыночная
24- H/11/2020	ООО "Партнер- Контракт"	26.11.2020	2к Квартира, площадью 49,9 кв.м., г. Багратионовск, ул. Калининградская, д. 47, кв.	рыночная
25- H/11/2020	ООО "Партнер- Контракт"	26.11.2020	1к квартира, площадью 31,6 кв.м. Багратионовск, ул. Калининградская, 47	рыночная
26- 93/12/2020	ООО "Партнер- Контракт"	07.12.2020	2 земельных участка по ул Челнокова 11 с КН 39:15:130712:90 и 39:15:130712:91	рыночная